2023年1月16日
学会員の皆さまへ
（一社）　日本集団精神療法学会
教育研修委員会
委員長　関　百合

日本集団精神療法学会第40回学術大会プレコングレスのご案内

拝啓　新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、2年ぶりとなりますプレコングレスを、今年は下記の要領で開催いたします。
長らくCOVID-19 感染拡大の影響でオンラインとなっておりましたが、今回のプレコングレスは機材準備等の関係で完全現地開催と致します。感染予防のために参加が困難な方々にはご迷惑をおかけします。
プログラムは会員向け「体験グループコース」と「事例検討コース」をご用意いたしました。
みなさまのご参加を心よりお待ちしております。
敬具

記

日　時：2023年3月17日（金）

場　所：ウインクあいち　（愛知県産業労働センター　JR名古屋駅桜通口徒歩5分）

	コース
	時程
	内容
	定員

	体験グループコース
	１０時３０分～１８時１５分
	90分　4セッション
	3グループ（各１２名程度）

	事例検討コースⅠ
	１０時３０分～１３時３０分
	事例検討
	20名程度

	事例検討コースⅡ
	１５時００分～１８時００分
	事例検討
	20名程度

参加資格：日本集団精神療法学会会員

参加費：体験グループコース：１０,０００円
[bookmark: _Hlk124319136]事例検討コース（ⅠもしくはⅡコースのみ）：５,０００円
事例検討コース（Ⅰ・Ⅱコース共）：１０,０００円

申　込：1月23日（月）～2月28日（火）　先着順
体験グループコンダクター、事例提供、事例検討スーパーバイザー（GPT・SV）の
希望者は2月24日（金）まで
[bookmark: _Hlk112831640][bookmark: _Hlk112831686]学会HP（jagp1983.com/?page_id=12032）のフォームよりお申込ください。

＊参加費の入金が確認された時点で受付完了となります。
＊ご入金後は、いかなる理由でも返金はいたしかねます。ご了承ください。
＊プログラム詳細は、受付完了後、登録者にmailにて1週間前迄にお伝えします。
　（3/10迄に届かない場合は事務局にお問い合わせください。）
＊コンダクターSV打合せ　　　9：50～10：20（事例検討Ⅱ打合せ　　14：35～14：50）
＊コンダクターSVレビュー　18：15～18：45（事例検討Ⅰレビュー　13：30～13：45）

〇注意事項
・申込をキャンセルされる場合は、必ず教育研修委員会事務局までご連絡ください。
・プログラム中は記録を取ります。学会研修委員会の記録として残すもので、他の目的に使うことはありません。ご了承下さい。
・各コース参加者に研修規定にしたがって参加証明書を発行いたします。
・プログラムへの遅刻、途中退席、早退などは、他の参加者に多大な影響を与えます。参加証明を発行しない場合もあります。ご注意ください。

以　上

【問合せ先】
日本集団精神療法学会教育研修委員会　事務局
〒160-0011　　東京都新宿区若葉2-5-16-303　（株）ヒューマンリサーチ内
E-Mail:  kkik@jagp1983.com

会員の皆様へ

CGS-Meeting：3月18日（土）17：30～18：15に、教育研修システム　キャンディデイト・グループサイコセラピスト・スーパーバイザー（CGS）ミーティングを開催します。該当する方はご参加ください。
事前申込の必要はありません。開始時間前までに会場に直接お越しください。
今回も現地開催のみです。Zoomを使用したハイブリッド開催ではありませんのでご注意ください。